
Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 83865924

Data publicarii	24.06.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 723,11 RON - 723,11 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 HARTIE COPIATOR A4 500 COLI/TOP, = 25 19,68 492 1 Total 492 2 CARTON A4 ALB =160GR 250 COLI/TOP 2 63,02 126,04 2 Total 126,04 3 PLIC B4 BURDUF 250*353*40MM 130G SILICON 33400B 20 1,26 25,2 3 Total 25,2 4 FOLIE PROTECTIE PLASTIC A4 100FILE/SET 2 12,6 25,2 4 Total 25,2 5 SFOARA 100GR CANEPA 2 5,46 10,92 5 Total 10,92 6 DVD =16 X, 4.7 GB 25 1,75 43,75 6 Total 43,75 Grand Total 723,11
